MASON'S
GUARANTEE

This product has been manufactured
and in strict
with industry and government standards.

Directions: For adults, take one (1) softgel
daily, preferably with a meal. As a reminder,

N A lactose, sugar, —
discuss the supplements and medications Calories 10 ugar,
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you take with your health care providers. - Pure N orwegian Celoriesfromiat 10| B —

. . Total Fat 19 2% I tificial
Warning: If you are pregnant, nursing or color, artificial
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taking any medications, consult your doctor ] ] Monounsaturated Fat 059 ﬂaz‘?’ and S——u
before use. Discontinue use and consult Cholesterol 5mg 2% | sodium. — LN
your doctor if any adverse reactions occur. Vitamin A ’ ) 2,664 IU 53% —.
) _(as Cod Liver Oil & Retinyl Palmitate — 0O
Keep Out of the Reach of Children. Vitamin D 200 1U -

00 50%
Store in a dry, controlled room environment. (as Cod Liver Oil & Cholecalciferol)
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Eicosapentaenoic Acid (EPA)(Omega-3) 110mg
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FOIL - TAMPER RESISTANT SEAL

If printed heat induced seal appears to m
be tampered with, do not use product.

Supplement Facts |10t =

Food supplement Serving Size 1 Softgel Yeast, wheat,
milk or milk
Amount Per Serving % DV | derivatives,

Percent Daily Value is based on a 2,000 calorie diet.
**Daily Value not established.

Administration. This product is
not intended to diagnose,
treat, cure or prevent any
disease.

Other Ingredients: Gelatin and Glycerin.
ALLERGEN CERTIFICATION This product contains fish (cod) ingredients.
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